

Aviation Consult Billund ApS

Vestervang 24, 7190 Billund

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 37 82 81 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Hans Skindhøj Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aviation Consult Billund ApS
Vestervang 24
7190 Billund

CVR-nr.: 37 82 81 06
Stiftet: 27. juni 2016
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Hans Skindhøj Pedersen, Vestervang 24, 7190 Billund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed, samt andet beslægtet arbejde hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.043 kr. mod 101.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.989 kr. mod 78.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	41.043	101.716
Øvrige finansielle omkostninger	-3.892	-734
Resultat før skat	37.151	100.982
Skat af årets resultat	-8.162	-22.374
Årets resultat	28.989	78.608
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-84.011	-31.992
Disponeret i alt	28.989	78.608

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.461
Tilgodehavende selskabsskat	9.464	17.626
Tilgodehavender i alt	9.464	28.087
Likvide beholdninger	797.834	908.720
Omsætningsaktiver i alt	807.298	936.807
Aktiver i alt	807.298	936.807
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	634.298	718.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	797.298	878.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.164
Anden gæld	0	40.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	57.898
Gældsforpligtelser i alt	10.000	57.898
Passiver i alt	807.298	936.807